
Přehled úspěšnosti v přijetí na VŠ ve školním roce 2016/2017  
  

celkový počet maturantů 81 studentů 

ke studiu na VŠ nastoupilo* 77 studentů* , tj.  95,06 % 

 
*4 studenti ze 4.A si nepodali žádnou přihlášku na VŠ a nenastupují na žádnou VŠ  
(z nich jeden student nastupuje na střední školu na nový obor) 
 
Úspěšnost podle tříd 

 Přihlášku si podalo na VŠ bylo přijato 

VIII.A 24 studentů 24 studentů               100% 

VIII.B 26 studentů 26 studentů               100% 

4.A 27 studentů 27 studentů               100% 

 
průměrný počet přihlášek podaných na jednoho studenta: 3,3 (celkem 257 přihlášek podalo 
77 studentů) 
 
VŠICHNI MATURANTI 

 

1 Humanitní 22 

2 Přírodovědné 4 

3 Technické 20 

4 Farmacie, veterina 3 

5 Medicínské 10 

6 Pedagogické 6 

7 Ekonomické 6 

8 Právnické 6 

 
 

 

28%

5%

26%

4%

13%

8%

8%

8%
VŠICHNI MATURANTI

Humanitní

Přírodovědné

Technické

Farmacie,veterina

Medicínské

Pedagogické

Ekonomické

Právnické



VIIIA (celkem 24 studentů, nastoupili všichni) 

 průměrný počet přihlášek podaných na jednoho studenta: 3,66  

 průměrný počet úspěšně složených zkoušek na 1 studenta (počet VŠ, na které byli studenti 
přijati v přepočtu na jednoho studenta): 2,75 
(celkem bylo 88 přihlášek, z toho bylo úspěšných 66 přihlášek) 
 

1 Humanitní  3                         

2 Přírodovědné 0 

3 Technické 9 

4 Farmacie, veterina 2 

5 Medicínské 4 

6 Pedagogické 2 

7 Ekonomické 2 

8 Právnické 2 

                                              Celkem 24 
 
 

 
 
 
  

13%

0%

38%

8%

17%

8%

8%

8%
Oktáva A

Humanitní

Přírodovědné

Technické

Farmacie,veterina

Medicínské

Pedagogické

Ekonomické

Právnické



VIIIB (celkem 26 studentů, nastoupili všichni) 

 průměrný počet přihlášek podaných na jednoho studenta: 2,77 

 průměrný počet úspěšně složených zkoušek na 1 studenta (počet VŠ, na které byli studenti 
přijati v přepočtu na jednoho studenta): 1,81 
(celkem 72 přihlášek, z toho bylo úspěšných 47 přihlášek) 

 
 

1 Humanitní 10 

2 Přírodovědné 0 

3 Technické 6 

4 Farmacie, veterina 1 

5 Medicínské 2 

6 Pedagogické 1 

7 Ekonomické 3 

8 Právnické 3 

                                               Celkem 26 
 
 

 
 
  

38%

0%

23%

4%

8%

4%

11%

12%

Oktáva B

Humanitní

Přírodovědné

Technické

Farmacie,veterina

Medicínské

Pedagogické

Ekonomické

Právnické



4. A (celkem 31 studentů, nastoupilo 27) 

 4 studenti si nepodali přihlášku na VŠ a nenastupují na VŠ, z nich jeden student nastupuje 
na střední školu (učňovský obor) 

 průměrný počet přihlášek podaných na jednoho studenta: 3,41 

 průměrný počet úspěšně složených zkoušek na 1 studenta (počet VŠ, na které byli studenti 
přijati v přepočtu na jednoho studenta): 2,3 
(celkem 92 přihlášek, z toho bylo úspěšných 62 přihlášek) 
  

1 Humanitní 9 

2 Přírodovědné 4 

3 Technické 5 

4 Farmacie, veterina 0 

5 Medicínské 4 

6 Pedagogické 3 

7 Ekonomické 1 

8 Právnické 1 

                                               Celkem 27 
 
 

 
 
 

33%

15%

18%

0%

15%

11%

4% 4%
4. A

Humanitní

Přírodovědné

Technické

Farmacie,veterina

Medicínské

Pedagogické

Ekonomické

Právnické


